

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Vendredi 27 mars 2026 - 10:55

Ticket n° 46634 Caisse 01
 Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
		44.32
1	Carton de Manioc	31.80
2	Poundu yam yam beriga 4 KG 15.90€/Unité	123.60
24	Nido 400 g 5.15€/Unité	30.60
1	Taro (MAN) 10.000kg x 3.06€/kg	84.40
2	Carton de Banane plantain 42.20€/Unité	84.40
2	Carton de Banane Plantain 42.20€/Unité	129.78
3	Carton de Combos 43.26€/Unité	32.20
20	Riz cassé 2 fois 1 Kg 1.61€/Unité	39.70
1	Carton igname	18.95
5	Djouka Précuit 500g 3.79€/Unité	74.80
20	Trofai 800 g 3.74€/Unité	45.00
12	Ghana fresh 800 g 3.75€/Unité	27.36
12	Ghana fresh 400g 2.28€/Unité	54.00
24	Trofai 400 g 2.25€/Unité	128.64
12	Crabe Mangrove 1 Kg 10.72€/Unité	16.32
12	Vinto 500 mL 1.36€/Unité	34.50
2	Vinto Carton 17.25€/Unité	34.20
12	Vinto 2 L bouteille 2.85€/Unité	69.60
20	Bissap rouge 500 g 3.48€/Unité	76.00
50	Bissap rouge 200 g 1.52€/Unité	22.50
10	Combos en poudre hapi 2.25€/Unité	

TOTAL A PAYER 1202.67

Nb.articles : 247 1139.97
 Total HT 62.70
 TVA 5.50% 1202.67
 Total TTC

virement (EUR) 1202.67

Siret 83241700000011
 Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT